PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    12 мая 2023 г.

	№
	65/420-5

	город Ржев

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий города Ржева Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании личных письменных заявлений И.В.Швагер вх.№101 от 10.05.2023, А.Н.Сорокиной вх.№102 от 10.05.2023, А.В.Кольцовой вх.№103 от 10.05.2023, В.С.Строгоновой вх.№104 от 10.05.2023, Г.А.Синица вх.№105 от 10.05.2023, С.П.Бондаренко вх.№106 от 10.05.2023, В.Н.Смирновой вх.№107 от 10.05.2023, Н.А.Пушкаревой вх.№108 от 10.05.2023, Н.И.Хромовой вх.№109 от 10.05.2023, М.Е.Михайловой вх.№110 от 10.05.2023, С.В.Яковлевой вх.№111 от 10.05.2023,О.В.Гуманевой вх.№114 от 10.05.2023, О.А.Смирновой вх.№115 от 10.05.2023, А.А.Чвилевой вх.№116 от 10.05.2023, Ю.В.Смирновой вх.№117 от 10.05.2023, О.С.Евдокимовой вх.№118 от 10.05.2023, И.Н.Воскресенской вх.№119 от 11.05.2023, И.В.Мухортовой вх.№122 от 11.05.2023, М.А.Разваловой вх.№124 от 11.05.2023, Р.М.Селиной вх.№125 от 11.05.2023, Т.В.Хрусталевой  вх.№126 от 11.05.2023, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий города Ржева Тверской области следующие кандидатуры  (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от 12 мая 2023 г. №65/420-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий города Ржева Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Гуманёва Олеся Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	746
	№174/2378-6 от 10.03.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2
	Евдокимова Оксана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	746
	№174/2378-6 от 10.03.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3
	Мухортова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	746
	№147/1670-5 от 02.04.2015
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4
	Смирнова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	746
	№159/2116-6 от 15.08.2019
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5
	Смирнова Юлия Валерьевна
	Местное отделение Всероссийской политической парии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ржев
	746
	№216/2872-6 от 31.03.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6
	Строгонова Валентина Сергеевна
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	746
	№29/449-6 от 26.08.2016
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7
	Михайлова Марина Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства
	749
	 № 74/964-6 от 18.08.2017
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8
	Пушкарева Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	749
	№75/912-7 от 18.08.2022
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	9
	Синица Галина Александровна
	Местное отделение Всероссийской политической парии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ржев
	749
	№173/2128-5 от 30.03.2016
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10
	Хромова Наталья Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	749
	№174/2378-6 от 10.03.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11
	Бондаренко Сафия Пиватовна
	собрание избирателей по месту работы
	750
	№174/2378-6 от 10.03.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12
	Яковлева Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	750
	№174/2378-6 от 10.03.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	13
	Селина Раиса Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	759
	№216/2872-6 от 31.03.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	14
	Хрусталева Татьяна Вячеславовна
	Местное отделение Всероссийской политической парии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ржев
	760
	№123/1671-6 от 15.08.2017
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	15
	Смирнова Валентина Николаевна
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	761
	№180/2468-6 от 22.05.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	16
	Кольцова Алина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	765
	№173/2128-5 от 30.03.2016
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	17
	Сорокина Алевтина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	766
	№174/2378-6 от 10.03.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18
	Швагер Ирина Викторовна
	Тверское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	766
	№147/1670-5 от 02.04.2015
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	19
	Воскресенская Ирина Николаевна
	Тверское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	резерв ТИК
	№53/628-7 от 13.12.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	20
	Развалова Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	резерв ТИК
	№62/781-7 от 22.04.2022
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	21
	Чвилева Анастасия Андреевна
	Местное отделение Всероссийской политической парии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ржев
	резерв ТИК
	№53/628-7 от 13.12.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка